ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 858/UBND-TNMT
V/v đồng ý tiến hành đối thoại và Hoà

giải viên đã được chỉ định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 26 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Toà án nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND thị xã nhận được Thông báo số 850/TB-TA ngày 05/3/2024 về

việc chuyển vụ việc sang đối thoại và Quyết định  số 851/QĐ-CĐHGV ngày

05/3/2024 về việc chỉ định hoà giải viên của Toà án nhân dân tỉnh Thừa Thiên

Huế liên quan đến Đơn khởi kiện của ông, bà Trần Quang Hoàng – Trần Thị

Mai, địa chỉ tại TDP 4, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế;

UBND thị xã Hương Trà có ý kiến như sau:

UBND thị xã Hương Trà đồng ý tiến hành đối thoại và Hoà giải viên đã

được chỉ định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;
- CVP và các PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-03-28T10:50:33+0700